

M. L. GROUP ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Mogens Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M. L. GROUP ApS

Mågevænget 26

2791 Dragør

e-mailadresse: mogens@mlgroup.dk

CVR-nr: 25520564

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vangedevej 225

2870 Dyssegård

CVR-nr: 70605112

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er indkøb og salg af kontorartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 40.511, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.271	79.563
Personaleomkostninger		-36.886	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.291	-3.753
Resultat af ordinær primær drift		55.094	15.810
Andre finansielle indtægter		0	70
Øvrige finansielle omkostninger		-693	0
Ordinært resultat før skat		54.401	15.880
Ekstraordinært resultat før skat		54.401	15.880
Skat af årets resultat	1	-13.890	-6.470
Årets resultat		40.511	9.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.511	9.410
I alt		40.511	9.410

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.007	9.298
Materielle anlægsaktiver i alt		5.007	9.298
Anlægsaktiver i alt		5.007	9.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.311	9.015
Udskudte skatteaktiver		37.700	51.590
Tilgodehavender i alt		46.011	60.605
Likvide beholdninger		128.133	121.738
Omsætningsaktiver i alt		174.144	182.343
AKTIVER I ALT		179.151	191.941

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	125.000	125.000
Overført resultat		12.388	-28.123
Egenkapital i alt	3	137.388	96.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.690	78.887
Anden gæld		14.885	15.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		188	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.763	94.764
Gældsforpligtelser i alt		41.763	94.764
PASSIVER I ALT		179.151	191.641

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-13.890	-6.470
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-13.890</u>	<u>-6.470</u>

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-28.123	0	96.877
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	40.511	0	40.511
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>12.388</u>	<u>0</u>	<u>137.388</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Kapitalen ejes 100% af Mogens Larsen, Dragør.